(
Зачислить на ___________________

курс
по специальности
 (профессии) __________
__________________________________
_______________________________________________________________________________
Директор__________________________
Приказ №____
___
 от _____________20
21
Директору ГБПОУ
«Волгоградский индустриальный техникум» С.Ф. Полонскому
_____________________________________________
_____________________________
________________
 (
фамилия, имя, отчество абитуриента полностью - печатными буквами
в родительном падеже
)
Число_____ месяц _____________ год рождения________
Реквизиты документа, удостоверяющего личность:
_________________________________________________
Серия
 ______ № ___________ когда и кем выдан_______
______________________________________________________________________________________________
_____________________________________________
тел. абитуриента
тел. представителя
)

З А Я В Л Е Н И Е
Прошу принять меня:
на очную форму обучения,                         на заочную форму обучения
по специальности (профессии)  _____________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________________________
в рамках контрольных цифр приема;       на место по договору с оплатой стоимости обучения

Сведения о предыдущем уровне образования, документ об образовании, его подтверждающем ____________________________________________________________ год окончания_______________________________
В общежитии:     нуждаюсь,       не нуждаюсь
Какой иностранный язык изучали в школе       английский язык,       немецкий язык       французский язык

Получаю среднее профессиональное образование  ______________________________________________________________
                                               (впервые, повторно)
___________________________________________________________________________________________
(подпись абитуриента, родителя, законного представителя)
С правилами приема ознакомлен, невыясненных вопросов не имею ______________________________________
(подпись абитуриента, родителя, законного представителя)

С лицензией рег. № 565 от 09.10.2015 г, приложениями к ней на право ведения образовательной деятельности, Уставом ГБПОУ «Волгоградский индустриальный техникум» ознакомлен
_________________________________________________
(подпись абитуриента, родителя, законного представителя)
Со свидетельством об аккредитации рег. № 5 от 27.03.2019 г. и приложениями к нему ознакомлен
_________________________________________________
(подпись абитуриента, родителя, законного представителя)
С датой предоставления оригинала документа об образовании:

для обучения по очной форме
на базе 9 кл. до 15 августа 2021 г. – ознакомлен _______________________________________________
                                                                                            (подпись абитуриента, родителя, законного представителя)
на базе 11 кл. до 15 августа 2021 г. – ознакомлен ______________________________________________
                                                                                          (подпись абитуриента, родителя, законного представителя)
[bookmark: _GoBack]для обучения по заочной форме - до 10 декабря 2021 г. - ознакомлен
____________________________________________________
(подпись абитуриента, родителя, законного представителя)

В соответствии с требованиями статьи 9 Федерального Закона от 27.07.06 г. «О персональных данных» № 152-ФЗ, подтверждаю своё согласие на обработку моих персональных данных.

«_____» _____________ 2021г.                                      _______________________________________
                          Дата подачи заявления                                                                                 (подпись абитуриента, родителя, законного представителя)